
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПЕТЕРГОФ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 16 сентября 2019 год  № 37-3  

 

О регистрации депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

образования город Петергоф шестого созыва 

 

Действуя в соответствии с пунктом 7 статьи 58, избирательная 

комиссия муниципального образования город Петергоф решила:  

1. Зарегистрировать депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального образования город Петергоф согласно Приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет 

муниципального образования город Петергоф. 

3. Выдать депутатам Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

образования город Петергоф шестого созыва удостоверения об избрании в 

день проведения первого заседания Муниципального Совета перед началом 

заседания. 

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального 

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Носаеву И.В. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

И.В. Носаева 

  
Секретарь заседания избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

В.В. Венгеров 

 



Приложение № 1 

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф  

от 16.09.2019 № 37-3 

 

Список зарегистрированных депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф шестого созыва 

 

Алексеев Сергей Иванович 

Барышников Юрий Иванович 

Васильева Светлана Васильевна 

Герасимова Ольга Анатольевна 

Ежова Марина Владимировна 

Кравцов Олег Николаевич 

Кузнецова Марина Александровна 

Лавренова Елена Васильевна 

Лукашина Елена Михайловна 

Львов Илья Александрович 

Малик Светлана Васильевна 

Муратова Наталья Владимировна 

Петров Виктор Александрович 

Прокофьев Юрий Витальевич 

Тихонов Михаил Евгеньевич 

Толокнов Сергей Анатольевич 

Фаисканова Светлана Владимировна 

Халиулин Константин Маратович 

Шифман Александр Викторович 

Щукин Виталий Владимирович 

 

 

Секретарь заседания избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

В.В. Венгеров 

 


